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Annotatsiya. Ushbu maqolada mustaqillik arafasida Buxoro viloyatidagi iqtisodiy 

ko’rsatkichlar, davlat siyosatining iqtisodiyotga ta’siri, davlat rejalari, qishloq xo’jalik 

masalalari, paxta siyosati, oziq-ovqat, sanoat tarmoqlari haqida muhim ma’lumotlar keltiriladi. 
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SOCIAL SITUATION IN BUKHARA REGION DURING THE YEARS OF 

INDEPENDENCE 

Abstract. This article provides important information about economic indicators in 

Bukhara region on the eve of independence, the impact of state policy on the economy, state 

plans, agricultural issues, cotton policy, food, and industrial sectors. 
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СОЦИАЛЬНАЯ СИТУАЦИЯ В БУХАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ГОДЫ 

НЕЗАВИСИМОСТИ 

Аннотация. В статье даны важные сведения об экономических показателях 

Бухарской области накануне обретения независимости, влиянии государственной 

политики на экономику, государственных планах, вопросах сельского хозяйства, хлопковой 

политике, продовольственной и промышленной отраслях. 

Ключевые слова: «Международная школа математики», «медицинский городок», 

реформа, ЮНЕСКО, туризм. 

 

O‘zbekiston mustaqillikka erishgandan so‘ng mamlakatning barcha hududlarida, 

jumladan, Buxoroda ham ijtimoiy sohada sezilarli o‘zgarishlar ro‘y berdi. Buxoro qadimiy 

shaharlardan biri bo‘lishiga qaramay, sobiq ittifoq davrida iqtisodiy va ijtimoiy sohalarda orqada 

qolgan hududlardan biri sifatida e‘tirof etilgan edi. Mustaqillikdan keyin esa shaharning iqtisodiy 

va ijtimoiy rivojlanishiga alohida e‘tibor qaratildi. 

Ta'lim sohasidagi islohotlar. Mustaqillik yillarida Buxoroda ta'lim tizimi tubdan isloh 

qilindi. Maktablar va oliy ta'lim muassasalari yangidan qurilib, zamonaviy texnologiyalar bilan 

jihozlandi. Xususan, Buxoro davlat universiteti, Buxoro muhandislik-texnologiya instituti kabi 

muassasalarning infratuzilmasi rivojlantirilib, ta'lim sifati oshirildi.  
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Shuningdek, kasb-hunar maktablari va kollejlar tizimi yo‘lga qo‘yilib, yoshlarni 

zamonaviy kasblarga o‘qitish imkoniyati yaratildi. 

Buxoro viloyatida ta'lim sohasida sezilarli o'zgarishlar amalga oshirildi. Quyida ushbu 

davrda viloyatda qurilgan va ta'mirlangan ba'zi maktablar haqida ma'lumotlar keltirilgan: 

 Prezident maktabi: Buxoro shahrida 168 o'rinli Prezident maktabi qurilib, 2020-yil 

mustaqillik bayrami arafasida foydalanishga topshirildi. Ushbu maktab zamonaviy arxitektura 

talablari asosida bunyod etilib, yotoqxona, stadion, basseyn, sport zallari, kutubxona va boshqa 

qulayliklarga ega1. 

 Xalqaro matematika maktabi: 2019-yilda Qorako‘l tumanidagi 1-son ixtisoslashtirilgan 

davlat umumta'lim maktab-internatiga "Xalqaro matematika maktabi" maqomi berildi. Bu 

maktabda matematika faniga qiziquvchi o'quvchilar chuqurlashtirilgan ta'lim olish imkoniyatiga 

ega bo'lib, xorijiy mamlakatlardan ham o'qituvchilar jalb etilgan. 

 16 ta maktabning qurilish va ta'mirlash ishlari: 2020-yilda Buxoro viloyatida 16 ta 

maktabda qurilish-ta'mirlash ishlari amalga oshirilib, bu maqsad uchun 87,6 milliard so'm 

mablag' sarflandi. Ushbu ishlar doirasida 3 ta yangi maktab qurilib, 7 tasi rekonstruksiya qilindi 

va 6 tasi kapital ta'mirlandi. 

 Shuningdek, viloyatda maktabgacha ta'lim muassasalarining moddiy-texnik bazasi 

mustahkamlanib, yangilari barpo etilmoqda. Masalan, Buxoro shahridagi 54-maktabgacha ta'lim 

muassasasi 280 o'ringa mo'ljallangan bo'lib, kapital rekonstruksiya qilinib, zamonaviy 

jihozlangan. 

Tibbiyot tizimidagi o‘zgarishlar. Sog‘liqni saqlash tizimi ham tubdan o‘zgardi. Ilgari 

mavjud bo‘lgan muammolar, jumladan, zamonaviy tibbiy xizmatlarning yetishmovchiligi 

mustaqillik yillarida bartaraf etildi. Buxoro viloyatida zamonaviy diagnostika markazlari, 

xususiy klinikalar ochildi, qishloq joylarida tibbiyot punktlari faoliyatini kengaytirishga alohida 

e'tibor qaratildi. Natijada, aholiga sifatli tibbiy xizmat ko‘rsatish darajasi oshdi. 

O‘zbekiston mustaqillikka erishganidan buyon, Buxoro viloyatida tibbiyot tizimi sezilarli 

darajada rivojlandi va modernizatsiya qilindi. Quyida ushbu davrda amalga oshirilgan muhim 

o‘zgarishlar keltirilgan: 

1. Tibbiy muassasalar infratuzilmasini yaxshilash: 

 Buxoro tuman tibbiyot birlashmasi: Galaosiyo shahrida joylashgan ushbu birlashma 

uchun zamonaviy binolar qurildi. Yangi majmua tug‘ruq kompleksi, terapiya, jarrohlik 

bo‘limlari, bolalar shifoxonasi, yuqumli kasalliklar bo‘limi va tez tibbiy yordam stansiyasini o‘z 

ichiga oladi. Qurilish uchun 4,8 milliard so‘m mablag‘ ajratildi.  

                                                      
1 UZA axborot agentligi 
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 Respublika shoshilinch tibbiy yordam ilmiy markazi Buxoro filiali: 2023-yilda ushbu 

filialda 135 o‘rinli yangi terapiya majmuasi ishga tushirildi. Qurilish uchun 40 milliard so‘mdan 

ortiq mablag‘ sarflanib, 10 milliard so‘miga zamonaviy tibbiy jihozlar xarid qilindi2.  

2. Yangi tibbiy xizmatlar va texnologiyalar joriy etilishi: 

 Buyrak transplantatsiyasi: Buxoro viloyatida birinchi marta buyrak transplantatsiyasi 

amaliyoti muvaffaqiyatli amalga oshirildi.  

 Kardioxirurgiya va angiografiya xizmatlari: 2022-2023-yillarda ushbu xizmatlar 

yo‘lga qo‘yilib, sun’iy qon aylanish apparati va boshqa zamonaviy tibbiy asbob-uskunalar bilan 

ta’minlandi.  

3. Kadrlar salohiyatini oshirish: 

 Mutaxassislar tayyorlash: Tibbiyot xodimlarining kasbiy malakasini rivojlantirish 

markazi bilan hamkorlikda 5 oylik o‘quv kurslari joriy etilib, 28 ta tumandan mutaxassislar 

o‘qitildi. Ushbu mutaxassislar o‘z hududlarida yuqori texnologik, kam invaziv operatsiyalarni 

yo‘lga qo‘yishlari maqsad qilingan.  

4. Yangi tibbiyot markazlari tashkil etilishi: 

 "Tibbiyot shaharchasi": Buxoro shahrida ilm va amaliyotni birlashtiruvchi "tibbiyot 

shaharchasi" tashkil etilishi rejalashtirilgan. Ushbu shaharchada viloyatning 10 ta tibbiyot 

muassasasi va Buxoro tibbiyot institutining zamonaviy klinikasi joylashadi3. 

Iqtisodiy o‘zgarishlar va bandlik masalasi. Buxoroda mustaqillik yillarida iqtisodiy 

rivojlanish sezilarli darajada jadallashdi. Xususiy tadbirkorlik qo‘llab-quvvatlanib, yangi 

korxonalar tashkil etildi. Ayniqsa, qishloq xo‘jaligi va turizm sohalari rivojlantirildi.  

Hunarmandchilik va zargarlik kabi an’anaviy kasblar rivojlanib, aholining bandligi oshdi.  

Mahalliy aholining ish bilan ta’minlanishi iqtisodiy o‘sishning muhim ko‘rsatkichlaridan 

biri bo‘ldi. 

Madaniyat va turizm rivojlanishi. Buxoro tarixiy shahar sifatida turizm sohasida katta 

salohiyatga ega. Mustaqillikdan keyin shaharning tarixiy obidalari restavratsiya qilindi, 

infratuzilma yaxshilandi va xalqaro turistlarni jalb qilish uchun keng imkoniyatlar yaratildi.  

Buxoro UNESCOning madaniy meros ro‘yxatiga kiritilgan shahar sifatida yanada e’tibor 

qozondi. Turizm sohasi rivojlanishi natijasida hudud iqtisodiy jihatdan taraqqiy etdi va yangi ish 

o‘rinlari yaratildi. 

Mustaqillik yillarida Buxorodagi ijtimoiy holat sezilarli darajada yaxshilandi.  

                                                      
2 “Buxoronoma” gazetasi. 2023 yil 10 aprel 
3 Buxoro viloyat davlat arxivi 947-fond, 2604-delo ro’yxat-1 
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Ta'lim, sog‘liqni saqlash, iqtisodiyot va turizm sohalarida amalga oshirilgan islohotlar 

natijasida aholi farovonligi oshdi. Buxoro nafaqat tarixiy va madaniy merosga ega shahar, balki 

zamonaviy infratuzilma va rivojlangan ijtimoiy sohalarga ega bo‘lgan hududga aylandi.  

Kelgusida ham bu rivojlanish jarayonini davom ettirish muhim ahamiyat kasb etadi. 
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